平成 18 年２月 24 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 鉄 人 化 計 画

代表者名 代表取締役社長 日 野 洋 一

東証マザーズ ２４０４

常 務 取 締 役
問合せ先 管 理 本 部 長 浦 野 敏 男

(電 話 ： 03－ 5 7 7 3－ 9 1 8 4 )

第三者割当による新株式発行に関する払込完了のお知らせ

当社は、平成 18 年２月８日開催の取締役会において決議いたしました、第三者割当による新

株式発行に関し、各割当先から当該新株式発行額全額（456,400,000 円）の払込が完了いたし

ましたので、お知らせいたします。

【ご参考】

１．第三者割当増資による新株式発行の概要

（１）発行新株式数      普通株式 2,800 株

（２）発行価額の総額     456,400,000 円（１株につき 163,000 円）

（３）資本組入れ額の総額   228,200,000 円（１株につき 81,500 円）

（４）配当起算日       平成 17 年９月１日（木）

（５）割当先及び割当株式数

株式会社 横浜銀行     1,200 株

野田 亨一         1,000 株

佐藤 幹雄          600 株

２．今回の第三者割当増資による発行済株式総数および資本金の推移

   増資前発行済株式総数      29,996 株（増資前資本金  497,400 千円）

   第２回新株予約権行使に伴う

増加株式数（平成 18 年２月 15 日）  284 株（増加資本金    7,100 千円）

増資による増加株式数       2,800 株（増加資本金  228,200 千円）

増資後発行済株式総数      33,080 株（増加後資本金  732,700 千円）

 以 上